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Ympäristöministeriö

Lausunto

13.12.2021

Asia:  VN/28583/2020

Oikeusministeriön lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle eräiden lakien valitustietä koskevan sääntelyn ja eräiden 
teknisten seikkojen päivittämiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Oikeusministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle eräiden 
lakien valitustietä koskevan sääntelyn ja eräiden teknisten seikkojen päivittämiseksi.  Esityksessä 
ehdotetaan muutettavaksi yhteensä 14:ää eri hallinnonaloille sijoittuvaa lakia. 
Muutoksenhakusäännöksiä muutettaisiin siten, että viranomaisen päätöksestä valitettaisiin hallinto-
oikeuteen eikä suoraan korkeimpaan hallinto-oikeuteen. Tämä valitustie vastaisi nykyisen yleislain 
eli oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain pääsääntöä.

Ympäristöministeriöllä ei ole huomautettavaa esitysluonnoksesta. 

Ympäristöministeriö toteaa, että oikeusministeriö on perusvalmistelun yhteydessä selvittänyt niiden 
ministeriöiden (ml. ympäristöministeriö) alustavat näkemykset, joiden hallinnonalan 
lainsäädännössä on edelleen sellaisia säännöksiä, joiden mukaan muutoksenhakutie muun 
viranomaisen kuin valtioneuvoston yleisistunnon päätöksestä on suoraan korkeimpaan hallinto-
oikeuteen. Kartoituksen perusteella oikeusministeriö on rajannut esityksensä ulkopuolelle muun 
muassa ympäristöministeriön hallinnonalan sellaisen lainsäädännön, jossa on nykyisin säädetty 
suorasta valituksesta korkeimpaan hallinto-oikeuteen muun viranomaisen kuin valtioneuvoston 
yleisistunnon päätöksestä. Kuten esitysluonnoksessa on todettu, ympäristöministeriöllä on 
parhaillaan vireillä lainsäädäntöhanke luonnonsuojelulain (1096/1996) muuttamiseksi, ja sen 
yhteydessä on arvioitu valitusta koskevan 61 §:n 1 momentin muutostarpeita. Uudistuksessa 
luonnonsuojelulakia ehdotetaan muutettavaksi siten, että valitus ministeriön päätöksestä tehtäisiin 
korkeimman hallinto-oikeuden sijasta jatkossa hallinto-oikeuteen. Tämä vastaisi oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annetun lain mukaista pääsääntöä ja olisi siten yhdenmukainen nyt käsillä olevan 
esitysluonnoksen kanssa. Luonnonsuojelulakia koskeva hallituksen esitysluonnos on tällä hetkellä 
jatkovalmistelun loppuvaiheessa.
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